ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICÍPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. VP 08, Fl. 26, Qd.07, Lote 04, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.509-060

1

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 60.813/2017-PMM
PREGÃO (SRP) Nº 133/2017-CPL/PMM - ELETRÔNICO
OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de

serviços gráficos de confecção de carnês de IPTU, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Gestão Fazendária - SEGFAZ.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais pela Controladoria Geral do

Município – CONGEM, ao resultado do Processo Nº 60.813/2017-PMM, referente ao Pregão
Eletrônico SRP Nº 133/2017-CPL/PMM que objetivou a seleção da melhor proposta referente ao
registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços
gráficos de confecção de carnês de IPTU, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Gestão Fazendária - SEGFAZ, o Secretário Municipal de Administração, Sr. José Nilton de
Medeiros, ADJUDICA o seu objeto e HOMOLOGA o resultado do Processo Licitatório atendendo
as condições previstas no Instrumento Convocatório, sujeitando-se as partes às normas constantes
da Lei Federal Nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 061/2003, Decreto Municipal Nº 347/2013,
Lei Complementar nº 123/2006, Lei Complementar Municipal n.º 006/2016, aplicando-se,
subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal Nº 8.666/1993 e suas alterações,
e demais normas regulamentares, bem como, as cláusulas e condições especificadas no Edital de
Licitação, onde se sagrou vencedora a empresas baixo:

Item Descrição Unid. Quant. VL.
Unit.

VL.
Total

1

Carnês de IPTU 2016 no formato de 210 x 99
mm (1/3 de folha A4). Os carnês serão
compostos por uma capa, um encarte e uma
contra capa com impressão colorida offset,
4x4 cores, sobre     papel     sulfite     120
gr/m².  O miolo será composto por 01 cota
única e 04 parcelas impressas sobre papel
sulfite, branco, 75 gr/m2 com impressão a
laser, em preto, somente para a frente da via.

Unid. 52.000   0,35  18.200,00

Publique-se.

Marabá (PA), 03 de abril de 2018.

José Nilton de Medeiros
Secretário Municipal de Administração.

Port. nº 11/2017-GP

		2018-04-04T08:47:37-0300
	JOSE NILTON DE MEDEIROS:28796535415